
 

 

UCHWAŁA NR 357/8/XLVIII/22 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli oraz ustalenie tego wymiaru dla pedagoga szkolnego, 

logopedy, psychologa, doradcy zawodowego, terapeuty pedagogicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn.zm.) i art. 91d pkt 1 w związku z art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn.zm.) oraz art 6 pkt 14 lit. d ustawy z dnia 22 listopada 

2018 r. o zmianie ustawy - Prawo Oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 2245 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 52/8/VIII/19 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych 

nauczycieli oraz ustalenie tego wymiaru dla pedagoga szkolnego, logopedy, psychologa, doradcy zawodowego, 

terapeuty pedagogicznego (DZ. URZ. WOJ. LUB z 2019 r. poz. 1597), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w uchwale tytuł otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych nauczycieli oraz ustalenie tego wymiaru dla pedagoga szkolnego, logopedy, 

psychologa, doradcy zawodowego, terapeuty pedagogicznego, pedagoga specjalnego”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych dla pedagogów, logopedów, psychologów, doradców zawodowych, terapeutów 

pedagogicznych i pedagogów specjalnych zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć wynosi 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Mirosław Wdowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 listopada 2022 r.

Poz. 2189


		2022-11-07T14:19:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




